
Teleskopické monokuláry „Scout“ mají 
optimální zvětšení a velkou světelnost.

Velké zvětšení ( 20x nebo 30x ) umožní 
pozorovateli detailně prohlédnout i 

značně vzdálený objekt. 
Kvalitní optická soustava zaručuje 

zaostření monokuláru „Scout“ 
od 10 metrů do nekonečna.

Malá váha a kompaktnost 
monokuláru zpříjemňuje jeho 

použití při turistice, při pozorování 
v divočině, na sportovních 

soutěžích a pod
Kvalitní optické sklo čoček 

s antireflexní úpravou umožní provádět 
efektivní pozorování i  při slabém osvětlení.

.

Dalekohledy s okulárem WA mají o 30% širší zorné pole. 
K rychlému vyhledání objektu pozorování je dalekohled
vybaven speciální zaměřovací muškou. Samozřejmostí je také 
možnost upevnění monokuláru na stativ pomocí standardního závitu Ľ”.
Pogumování a ochranné kryty chrání dalekohled před náhodnými 
údery, vlhkostí a prachem. Monokuláry jsou dodávány buď v 
pouzdře nebo se speciálními kryty, které urychlují a usnadňují 
jejich použití.

Model #  21021,21023                   20x50               30x50 WA

High Power Spotting Scope

S E R I E S

Zvětšení 20x 
nebo 30x
Cenově dostupný
Vlhkotěsný
Kompaktní 
Super lehký 
(jen 0,45 kg)
Chráněn pogumováním
S vícenásobnou antireflexní 
úpravou čoček

Průměr vstupní čočky, mm

Zvětšení, x

Zorné pole, m
(ve vzdálenosti 1000 m)    
Min. vzdálenost pozorování, m  
Délka (složený/vytažený), mm   
Hmotnost, kg 

50

20

54

10

230/370

0,45

50

30

40

15

230/370

0,45

www.yukon.cz

Monokulár Scout


